
Analisis Waktu Dan Biaya
Proyek Pemasangan Pondasi

Tiang Pancang Dengan
Menggunakan Metode

Perancangan Jack In Pile Dan
Drop Hammer (Studi Kasus:
Proyek Relokasi Kantor Pier

Dan Pembanggunan Masjid Pi
by Maulidya Octaviani BustaminSubmission date: 13-Oct-2023 03:23PM (UTC+0700)

Submission ID: 2194436886
File name: miftachulhuda,_8328-21083-1-CE.pdf
(1.13M)
Word count: 5338
Character count: 27350



5

5
5

5

5

6

7



13



1

1

1

1

1

1

4



2

3

3

3

5

7



2

2

2

2
2

2
2
2

2

2

2

5





7

8



2

2

2



2

2

2



5

5

6



23%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 4%

4 3%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

Analisis Waktu Dan Biaya Proyek Pemasangan Pondasi Tiang
Pancang Dengan Menggunakan Metode Perancangan Jack In
Pile Dan Drop Hammer (Studi Kasus: Proyek Relokasi Kantor
Pier Dan Pembanggunan Masjid Pi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

vdocuments.net
Internet Source

ojs.uho.ac.id
Internet Source

fportfolio.petra.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Ponorogo
Student Paper

transukma.uniba-bpn.ac.id
Internet Source

www.t-works.cc
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 60 words


